REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, M ebsite: wa s hidaa gos ale F-mails infoa hiduagoval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrinin pér deklarim t€ interesave private (& tij.
t& bashké&shortit/es bashkgjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré. né bazé 1€ Ligjit nr. 9049. dat¢ 10.4.2003
“Pér dekiarimin dhe konrollin ¢ pasurive. t¢ detvrimeve financiare 1€ (¢ zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Lig)in nr. 9475.
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014.
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Mat :
Data ¢ emérimit né funksionin g¢kryen ' Datae dorézimit & deklaratés

A 5 5 VA

Né bazé € nenit 9/1, ¢ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare 1¢ 1é zgjedburve dhe 16 disa népunésve publiké . | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit ¢ [nteresave dhe personal ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ ¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, inferesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kéteé dokument jané (¢ viértega dhe nuk Kam deklaruar asgjé
¢ nuk &shté e vérteté.

“Periodih Vpctor” e (’ [



DHE
) BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese & zotéroni té ¢do lloj
té Shqipérisé,

pasurie*, t& regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, brenda

dhe jashté territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

[ . S
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me Pjess nt
f]iﬂe %
VO Kursimet vitit nga une e bashkshortja .depozituar Shuma 400.000 100
Bank,ne emer te Murat Lleshit (katerteginde mije leke) %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.4.2003, i ndryshuar}

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

b) pasurit€ e luajishme, (& regjisirueshime né regjistrat publiké dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe piesdt e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rriedhése. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & - :aj.

Emri, Mbiemri, Nénshkr/i—:i i subjektii deklarues

' Murat Lleshi
L

Nese ky formar éshie i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ piotesoni né kopje 1e 1jj.

“Periodik Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe (mijét madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparsh&m deri mé 31 Dhjetor té vitit té dektarimit.

] Shuma e t& ardhurave neto té

Pérshkrimi i té¢ ardhurave | krijuara, né leké apo né valuté
{(me shifra dhe me fjalé)
Paga, dieta si gjyqtar ne Gyvkaten e Rrethit Gjyqesor Mat. { [.703.398 leke (nje  wmilion

shtateqinde e tre mije ¢
’ treqinde e nenetedhejete e lete)

leke.
Paga e bashkshortes Mimoza Lleshi — Bashkia Burrel 1618480 (gjashteginde e
| tetembedhjete  mije e

katerginde e tetedhjete ) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkri

| Murat Lleshi

L e i 1

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1@ plotesoni né kopje 1¢ tif

“Pertodik |jetor™ 4



. DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.) aé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyvrimet e lindura pér subjektin gjaté viut t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baz& Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen {(muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
\
|
|
|
| I
’ ‘
| |
| |
|
| |
|
L |
|
N?Sik}ffo"’f’”’. eshie i pamjaftueshém. vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrifti i subjektit deklarues
1€ plotésoni ne kopje 16 1if l Murat Lleshi d' |
| O - T -

N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
UG ok, Tel: OR00 9999, W charte w j

\dresa R R

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkiuhet nga personi 1 hdhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja.
bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 1€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe konrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ~. 1 ndryshuar, pér pasurité€ q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kowntrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1¢ & zgjedhurve dhe 16 disa népunésve publike ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektor: i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip€ris€. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Fitnete Rexhep Lieshi , € mofra
Emér, Atési, Mbiemér

O
0

i/fe Subjektit Murat Rexhep Lleshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

MNuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ]

[

Dekiaroj se 1é dhénat ¢ pasqyruara pref meje né kété

dokument jané 1é vérfeta dhe nuk kam deklaruar usgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
& ik Eshté e verteté, ' Fitnete Lleshi é

“Periodik ietor™ N




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

ek

ryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti {& deklarimit.

Nr,

|
Vliera me shifra dhe me
| fjalé né %

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 teke: ,

¢) vlerdn ¢ aksioneve, 18 lctrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashué sistemit bankar. né llogari jedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nese ky format éshié | pamjafiueshém. vazhdoni ¢ ploiésoni né kopje 16 1],

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
iemri, INENShKEmi 1 persol "

'Fitnete Lleshi § )

“Pertodik 1jetor” Yy



( TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimt dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtet&rore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e dekiarimit & méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit,

]Shuma e 1 ardhurave neto té 1
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né& valuté '

S me shifra dhe me fjale) |
- e —t R

e, e e ]

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér (&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit |

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor }
vitit t¢ deklarimit t& vitit 1€ deklarimit '

(me shifra dhe fjalg) ‘ (me shifra dhe fjal¢)

EEE S L . S !

| | |

P - = = S .“” = T

e

R R SR

| | |

Nese ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Fitnete Lleshi J?,? |

“Perwdih etor” i1




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

[ P

—

i o I

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit 22 t¢ Ligjit
nr. 9049, date 10.4.2003 “Per deklarimin dhe konirollin e pasurive. (¢ defyrimeve financiare (€ (¢
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ~. | ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe koniroflin e pasurive. ié
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké = i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontroliit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né 1& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t&¢ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Mimoza Aqif Lleshi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér O]

i’le Subjektit Murat Rexhep Lleshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobhur me detyrimet q& sanksionon legjistacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyyruara prej meje né kété
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimy] personit t& lidhur
§€ niik Eshié e vérteté. | Mimoza Lleshi ‘

“Periodik jetor” N




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT

Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén kv ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né felé apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar, pjesén fakuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé
pér periudhén nga dektarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor €€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | ylevameshifradheme | Flesa )

jalé né %o _]
|

#“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d 1 Ligjit nr.9049. daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 18 drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 8 letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozilé. né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj:

Nese ky formar eshié § pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje ¢ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
ﬂMimoza Lleshi \ |n |

~Ne

“Perviadih ietor” i



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&ilim fitimi dhe ¢do lloj veprimiarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, g¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 3|
Dhjetor t& vitit (¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe €mijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané& siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit,

Shuma e té€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve elj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimif & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit 18 vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshee | pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje 1 1ij.
Emri, Mbiemri,_Nénshkrﬂni i personif t€ lidhur

{ Mimoza Lleshi )r‘{ |

| i
Periodik Vietor ™ U{ it




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

vdresa Rr Resl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuest/ja, f&mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin e pasurive, 1€ defyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ~. 1 ndryshuar. pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 ~Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é
detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikajné né (€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit 1€ Shqip&risé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Mejsi Murat Lleshi , ebija O
Emér, Atési, Mbiemér |

i‘e Subjektit Murat Rexhep Lleshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]

L]

Deklarof se 1€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né keté
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar qsgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
(€ nuk éshié e vértete, | Mejsi Lleshi 4\7\\

“Periodib Vietor ™ N




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI { KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé &€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéront, té ¢do lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

. Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | fale né %

—

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daié 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité& e paluajtshme dhe t& drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe 1€ drejrat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré 1 veganté mbi 300 000 lekg,
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj:

Nése ky formal éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésoni ne kopje 1¢ 1if.

imri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Mejsi Lleshi \M |
L =
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéflim fitimi dhe ¢do llo) veprimiarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shietérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér. pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t&é ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (& vitit ¢& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto (&
krijuara, né leké apo né valuté
me shifra dhe me fjalé

Pérshkrimi i té ardhurave

|
|

DETYRIMET FINANCIARE j
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe {izikg (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. & pasqyrohen né
fagen nr. | pé&r t& ruajtur konflidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollgsisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), ar. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

\

Shuma e shlyer nga } Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

— — |
o J-_-_i___”_i;;u,ﬂ

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1 plotésoni né kopje té 1ij.

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i personif t& lidhur

Mejsi Lleshi \;U\)\ |

— e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresa R |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 (€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe konrollin ¢ pasurive, 1é detvrimeve financiare 1é (e
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”. 1 ndryshuar. pér pasurité gé¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

& bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&é 10.4.2003 “Pér deklurimin dhe kontrollin e pasurive. 1é
detyrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publike = 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. q& 1€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 18 Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring Lime.

Shtetasi/ja Esra Murat Lleshi , ebija ]
Emér, Atési, Mbiemér O

i/e Subjektit Murat Rexhep Lleshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjiore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin 1im ]

[

Deklaroj se té dhénat e pasgyriara prej meje né kére

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té€ lidhur
g€ nuk éshié e vérieté, Esra Lleshi — iLL |
= - - = L e ——a
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né lek& apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, t& regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti 1€ deklarimit,

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %

]

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c.¢. d i Ligjit nr.9049, da1& 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurit& e luajtshime, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1é drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civi;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rijedhése. né depozité, né bano thesari
dhe né huadhénie. n& Ieké ose né valuté t& huaj:

Neése ky formar éshté | pamjafineshém, vazhdoni & plotésoni né kopje 18 tif.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

- Esra Lleshi EA‘:’)C- |

L
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TEE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
‘ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 3|
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortinfen, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit (& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né& valuté
‘. (me shifra dhe me fjalé)

- I
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|
—

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit 1€ Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
meéparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasgyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. P¥r kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor |
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit l

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |

| e ]

Nése ky formart éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni ne kopje té t1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

"Esra  Lleshi b

]
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